АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т М О ^ Л Ш ^ , № & & &
Г[ГТ Мостовской

Об утверждении кандидатур граждан для занесения на
Доску Почета муниципального образования

Мостовский район в 2022 году

Е& соответствии с решением Совета муниципального образования
Мостовский район от 18 декабря 2012 г. № 234 «О внесении изменений в
решение Совета муниципального образования Мостовский район
от 22 апреля 2011 г. № 105 «О Доске Почета муниципального образования
Мостовский район» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета
муниципального образования Мостовский район в 2022 году за многолетний
добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в социально-
экономическое и общественно-политическое развитие Мостовского района
согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования Мостовский район и на
официальном сайте www.predgorie--online.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Мостовский район
Бугаева С.А.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов

http://www.predgorie--online.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
отЛ?  P<f.  №

СПИСОК
граждан для занесения на Доску Почета муниципального образования

Мостовский район в 2022 году

Александрова
Наталья Валентиновна

инженер по проектно-сметной работе
индивидуального предпринимателя Тращиёва М.В.

Бондарь
Наталья Николаевна

Бронникова
Вера Николаевна

Васева
Елена Ивановна

Володин
Николай Николаевич

Диркачев
Василий Викторович

инспектор отдела кадров муниципального
унитарного предприятия «Мостводоканал»

депутат Совета муниципального образования
Мостовский район

заместитель директора по учебно-методической
работе Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 20 имени героя
Советского Союза Адама Петровича Турчинского
поселка Псебай муниципального образования
Мостовский район

член Мостовского отделения Общероссийской
общественной организации «Союз Советских
офицеров»

техник-механик
ограниченной
«Мостовская»

Отделения № 1
ответственностью

общества с
«Агрофирма

Домашенко
Ирина Геннадьевна

преподаватель по классу
концертмейстер муниципального
учреждения дополнительного
«Мостовская детская школа искусств»

фортепиано,
бюджетного
образования

Дьяченко депутат Совета Губского сельского поселения
Светлана Владимировна

Еремкина
Наталья Александровна

Зиновьев

Алексей Михайлович

Иванов

Василий Викторович

Карнаухов
Николай Викторович

Картузова
Любовь Васильевна

Козлова
Ольга Олеговна

Коломейцева
Алла Васильевна

Литвинова
Евгения Владимировна

Маргович
Светлана Анатольевна

Мищерякова

учитель-дефектолог Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский
сад комбинированного вида № 11 «Теремок» поселка
район М у Н И Ц И П а л ь н о г о о бРазования Мостовский

механик акционерного общества «Дорожное
эксплуатационное предприятие № 115»

председатель суда чести Переправненского
хуторского казачьего общества

заместитель начальника 100 пожарно-спасательной
части (1 разряда, по охране ст. Ярославской) 5
пожарно-спасательного отряда федеральной
противопожарной службы Государственной
противопожарной службы

председатель квартального комитета
Мостовского городского поселения № 12

инструктор-методист муниципального бюджетного
учреждения «Спортивная школа «Олимп»

специалист по социальной работе государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания
населения Краснодарского края «Мостовский
к о м п Л е к с н ы й центр социального обслуживания
населения» J

Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы № 25 имени
Валентина Владимировича Буракова
Ьаракаевской муниципального
Мостовский район

станицы
образования

тренер-преподаватель муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Юность» поселка
Мостовского муниципального образования
Мостовский район ооразования

кладовщик муниципального унитарного предприятия

3

Мищерякова
Елена Рюриковна

Нестеренко
Александр Игоревич

Новикова
Татьяна Николаевна

Олейников
Алексей Евгеньевич

Павлюченко
Марина Ивановна

Панченко
Вера Борисовна

Паронен

Юрий Семенович

Петрушина
Наталья Владимировна

Позднякова
Любовь Николаевна

Потапова
Ольга Ивановна

Прокопова
Ольга Николаевна

Пылева
Валентина Ивановна

кладовщик муниципального унитарного предприятия
«Псебайво доканал»

дружинник, заместитель атамана Мостовского
районного казачьего общества по работе с
молодежью

педагог дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Дом детского
творчества» поселка Мостовского муниципального
образования Мостовский район

тренер по футболу муниципального бюджетного
учреждения «Спортивная школа «Олимп»

контролер газового хозяйства участка в Мостовском
районе общества с ограниченной ответственностью
«Газпром межрегионгаз Краснодар»

председатель квартального , комитета № 2
Махошевского сельского поселения

член Совета ветеранов Беноковского сельского
поселения

заведующий Муниципальным автономным
дошкольным учреждением детским садом № 22
станицы Ярославской муниципального образования
Мостовский район

ведущий специалист администрации Андрюковского
сельского поселения

начальник: отдела организационной работы
управления делами администрации муниципального
образования Мостовский район

администратор в термальном курорте «Распутин»
общества с ограниченной ответственностью
«Телепорт»

председатель квартального комитета № 5
Мостовского городского поселения

4

Семлянских
Евгения Ивановна

Сизова

Олеся Александровна

Солонина

Василий Васильевич

Степанова

Людмила Николаевна

Талагаев

Виктор Е[иколаевич

Тарасов

Владимир Юрьевич

Татусева
Галина Александровна

Ткаченко

Константин Викторович

Цветкова
Марина Анатольевна

Яцыкова
Лилия Олеговна

ведущий инженер проектных работ муниципального
автономного учреждения «Управление капитального
строительства»

операционный директор Дополнительного офиса
«Мостовской» Лабинской региональной дирекции
коммерческого банка «Кубань Кредит»

член Мостовского отделения Общероссийской
общественной организации «Союз Советских
офицеров»

член Совета ветеранов Мостовского городского
поселения

I
производитель работ общества с ограниченной
ответственностью «ВДВ-строй»

руководитель филиала общества с ограниченной
ответственностью «Самарянин» в г.Краснодаре

директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы № 19 имени Николая
Яковлевича Ходосова хутора Свободный Мир
муниципального образования Мостовский район

слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6
разряда муниципального унитарного предприятия
«Мостовские тепловые сети»

заведующий филиалом Махошевская сельская
библиотека муниципального бюджетного
учреждения культуры «Мостовская
межпоселенческая библиотека»

председатель квартального комитета № 3
Переправненского сельского поселения

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район С.А. Бугаев